

DORUČENO DATOVOU SCHRÁNKOU

CETIN ČESKÁ
TELEKOMUNIKAČNÍ
INFRASTRUKTURA

I/23/2017
z.č. 106
QBKM
[Signature]

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV MAGISTRÁT MĚSTA přeládkou		ST
Doručeno:	19 05- 2017	vyřizuje: k
Číslo jedn.:	111/41891/12 07	841
Počet listů: 1	Průp. přílohy: -	815

Statutární město Havířov
ID Datové schránky: 7zhh6tn

Váš dopis:
Vyřizuje: Mgr. Lubomír Bubelíny, Ph.D.
+420 238 465 123
lubomir.bubeliny@cetin.cz

Naše značka: 931/2017-1
Datum: 17. 5. 2017

Žádost o poskytnutí informace

Vážení,

společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623, tímto s odkazem na ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,

podává žádost o poskytnutí informace, a to konkrétně

seznamu právnických osob, které splňují podmínky ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, v nichž máte majetkovou účast, tj. takových právnických osob, v nichž máte samostatně nebo s jiným územním samosprávným celkem většinou majetkovou účast, a to i prostřednictvím jiné právnické osoby.

Vyžádanou informaci o právnických osobách nám, prosíme, poskytněte alespoň v rozsahu obchodní firma, identifikační číslo a sídlo takové právnické osoby, případně v takovém rozsahu a formátu, který máte k dispozici.

Žádáme o doručení výše uvedené informace do naší datové schránky qa7425t.

Za vyhovění této žádosti předem děkujeme.

S pozdravem

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.



STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č. j.:

ZE DNE:

NAŠE Č. j.: MMH/43461/2017

NAŠE Sp. zn.:

POČET LISTŮ DOPISU: 1

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Olšanská 2681/6

130 00 Praha-Žižkov

VYŘIZUJE:

Miklová Lenka

TEL.:

596 803 302

FAX:

596 803 350

E-MAIL:

miklova.lenka@havirov-city.cz

DATUM:

2017-05-24

Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti ze dne 17. 5. 2017 Vám sdělujeme, že statutární město Havířov má většinovou majetkovou účast v těchto společnostech:

1. Technické služby Havířov a.s., IČO: 253 756 01,
Karvinská 1461/66, 736 29 Havířov-Město,
2. Havířovská teplárenská společnost, a.s., IČO: 619 747 06,
Konzumní 298/6a, 736 01 Havířo-Šumbarč,
3. Městská realitní agentura, s.r.o., IČO: 640 847 44,
U Lesa 865/3a, 736 01 Havířov-Město,
4. ZÁMEK Havířov, s.r.o., IČO: 253 855 34,
K Zámečku 243/2, 736 01 Havířov-Město.

Tyto informace naleznete také na internetových stránkách města www.havirov-city.cz.

S pozdravem

otisk úředního razítka

JUDr. René Vašek, elektronicky podepsáno
vedoucí odboru správy a rozvoje majetku

Příloha 0

Počet listů přílohy 0